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  SOKNEPRESTENS HJØRNE

Fordi noen man hadde tillit til 
og stolte på, ikke tok hensyn. 
Men satte egne behov først. 
Overkjørte eller usynliggjorde, 
bagatelliserte eller devaluerte 
tanker, meninger og følelser.

I boken «Den etiske fordring», 
skriver K.E. Løgstrup at det na-
turlige for oss mennesker, er å 
møte hverandre med åpenhet 
og tillit. «Vi kunne simpelthen 
ikke leve, vort liv ville visne, 
det ville bli forkrøblet, om vi 
på forhånd mødte hinanden 
med mistillit».

Mange opplever nettopp 
at livet visner fordi tilliten 
forsvant.

I mine år som institusjons-
prest på Blå Kors Borgestad-
klinikken og som prest i Den 
norske kirke, har jeg hatt 
mange samtaler om livssmer-
te i ulik grad og i ulike varian-

ter. Men det som går igjen i 
mange livshistorier, er at svik 
og tillitsbrudd ligger til grunn 
for mye av den smerten og de 
vanskene de strever med.

Mange kommer seg heldigvis 
videre, enten fordi de får profe-
sjonell hjelp, støtte fra familie 
og venner, eller får en uforbe-
holden unnskyldning og løfte 
om bot og bedring.

Men noen klarer ikke å reise seg 
igjen. Og blir merket for livet. 

Hvordan kan man våge å 
stole på noen igjen når man 
husker hvor vondt det var å bli 
sviktet? Alle må ta ansvar for 
egne følelser, hører vi ofte. Ja, 
det er helt sant.

Men ingen skal ta ansvar for 
andres skyld. Skyld er nemlig 
ikke en følelse, men en til-
stand man kommer i når man 

har skadet, krenket, såret et 
annet menneske.

I konfirmantundervisningen 
har vi snakket om tilgivelse. 
Hvor mye et oppriktig 
«unnskyld» kan gjøre i et 
menneskeliv, dersom det 
etterfølges av handling som 
viser vilje til og ønske om en 
ny start, en ny retning.

Det ligger en spire av håp i 
det lille ordet «unnskyld».
For vi trenger hverandre. Og 
er avhengige av hverandre.

«Den enkelte har aldri med et 
andet menneske at gøre uden 
at han holder noget av dets liv 
i sin hånd», skriver Løgstrup 
videre.

Som vi pratet om i 
konfirmantundervisningen: Vi 
må trene oss på å si unnskyld. 
Øve oss i å ta den andres per-
spektiv. Og det kommer ikke 
alltid av seg selv. For de fleste 
av oss liker å ha rett, og liker 
ikke å ta feil. I alle fall ikke å 
innrømme det overfor noen.

«Vi er 
hinandes 
verden og hinandes skæbne», 
minner Løgstrup oss om.

Så pass på grunnmuren i 
dine relasjoner. Den kan virke 
sterk, men er skjørere enn 
du tror. Og kan knuses med 
ord og handlinger, men også 
ved unnlatelse. Når du unnlot 
å gjøre noe der du burde ha 
grepet inn.

En sterk grunnmur av tillit 
og trygghet, av kjærlighet og 
omtanke, er den beste gaven 
du kan gi deg selv og de du er 
glad i. Selv om det kan koste.
For selverkjennelse og oppgjør 
med egne feiltrinn kommer 
som regel ikke rekende på ei 
fjøl. Det krever en innsats, og 
det krever ydmykhet.

Men det er verdt det.

Synnøve Skree Skjeldal
Sokneprest Skien menighet 
synnoveskree.skjeldal@
skien.kommune.no

Det var den tilliten, da. Den usynlige grunnmuren i alle 
gode relasjoner. Den livsviktige strengen som binder oss 
fast til hverandre og til livet. Og som vi ikke legger merke 
til, før den er borte. Knust. Ødelagt.

Tillit og tilgivelse

Minneord om Inge N. Apneseth 

Inge N. Apneseth (1940-2024) ble 
bisatt fra Skien kirke i romjula i fjor. 
Bisettelsen var preget av takknem-
lighet og håp. Siden Inge også satset 
på menighetsbladet; redigerte det og 
skaffet distributører, vil vi minnes ham 
i stor takknemlighet.

Skien menighet og Skien kirke ble på 
flere måter et hjem for Inge. Han var 
en drivende leder i styret for Skien 
kirkes ungdomskantori. Han tok på seg 
ansvaret som medlem og leder av me-
nighetsrådet. Da Skien menighetspleie 
ble nedlagt, var Inge et naturlig medlem 
og leder i diakoniutvalget, samtidig som 
han ledet oppussing og drift av menig-
hetens eiendommer i Cappelens gate. 
Også disse ble målrettet mot mennesker 

som trengte denne type leiligheter. Inge 
hadde kontakt med mange og skaffet 
hjelp til mye praktisk arbeid ved siden 
av selv å drive dugnaden fram.

Gudstjenesten og kirkerommet, men 
aller mest kirkeorgelet sto Inges hjerte 
nær. Han var meget aktiv i komiteen 
som skaffet midler til totalrestaurerin-
gen av orgelet og utbygging av dette 
med 600 piper bak alteret, og snakket 
med stolthet om hvor flott musikk
opplevelsen i kirken kunne være.

Vi savner mannen som kom syklende 
til fest og til arbeid, alltid med bukse-
seler. Noen ganger lurte vi på om han 
ikke også hadde tøflene på, må det 
smilende være lov til å minnes.

Vi lyser fred over Inges minne.

For hans mange medarbeidere 
- Gunnar Thelin
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Vi må prøve å ta inn i vår be-
vissthet den nød og elendig-
het som er i verden, og også 
at vi lever i en tid hvor det 
synes nødvendig å ruste opp 
vårt forsvar. Enn så ille det er 
å bruke jordas ressurser til å 
produsere våpen. Men vi må 
samtidig holde fast ved at det 
er mye å glede seg over. Hver 

enkelt av oss kunne sette seg 
ned og skrive en liste over hva 
vi kan glede oss over. Da er jeg 
sikker på at de fleste ville få en 
lang liste. 

Jeg tror at mange av oss ville 
sette opp på 
lista felles-
skap med fa-
milie, venner, 
i menigheter 
og foreninger, 
med naboer 
og arbeids-
kollegaer. 
Men gode 
fellesskap er ikke selvsagte. Vi 
må alle gjøre en innsats for å 
opprettholde gode fellesskap, 
eller bygge nye fellesskap og 

ikke minst være åpne for å ta 
andre inn i våre felleskap. 

I Skien menighet er guds-
tjenesten søndag formiddag 
det viktigste fellesskapet. I 
påsken er det mange guds-

tjenester, og 
dermed mange 
muligheter for 
fellesskap. Noen 
opplever kanskje 
at det ikke er så 
enkelt å komme 
inn i fellesskapet. 
Det er en utfor-
dring for oss som 

er kjent i fellesskapet til å se 
nye som kommer. Men det er 
også en utfordring til deg som 
kommer ny i Skien kirke, eller 

bare er innom en sjelden gang, 
til å ta inititativ til kontakt og 
samtale med andre. De aller 
fleste er åpne for en hyggelig 
samtale, selv om mange av oss 
kan være litt sjenerte overfor 
fremmede. Slik tror jeg det 
er i de fleste sammenhenger. 
Vi må kaste oss litt utpå og 
ta sjansen, og ofte blir det en 
hyggelig samtale ut av det. 

Velkommen til gudstjenester i 
Skien kirke. 

Gustav Søvde
Leder i menighetsrådet
gusta-so@online.no

Vis omsorg for hverandre
	

Vi lever i en tid med mange 
nyheter som bekymrer og 
forvirrer, og vi kan bli både 
nedtrykte og motløse over 
krig og elendighet rundt 
i verden. Men nå gjelder 
det å kunne ”ha to tanker 
i hodet samtidig” som et 
uttrykk sier.

LEDER

”I Skien menighet 
er gudstjenesten 

søndag formiddag 
det viktigste 

fellesskapet....

Velkommen til langfredags
konsert i Skien kirke.
Telemark Vokal:  Anne-Lise 
Sydnes, Kari Lise Høgseth, 
Alexander Cadden og Arild 
Bakke. Tangenter: Gunhild 
Bjørkøy.

 

Konserten innledes med 
musikk fra ”Stabat Mater” av 
Pergolesi, mens kveldens ho-
vedverk er Heinrich Schütz 
sin tonesetting av lidelseshis-
torien, slik den er beskrevet i 
Matteus-evangeliet.

Schütz (1585–1672) var en 
tysk komponist og organist, 
regnet som en av de mest 
betydningsfulle komponiste-
ne i tidlig barokk før Johann 
Sebastian Bach. Han ble født 
i Köthen og døde i Dresden, 
hvor han virket som kapell-
mester ved hoffet i Sachsen 
i store deler av livet. Schütz 
kombinerte tysk musikalsk 
tradisjon med italienske på-
virkninger, særlig fra sin lærer 
Giovanni Gabrieli i Venezia, og 
bidro til å løfte tysk kirkemu-
sikk til et nytt nivå.

Hans «Matteuspasjonen» 
(Matthäus-Passion), fullført 
i 1666, er et av hans senere 
verk og en del av tre pa-
sjonsverk han skrev basert 
på evangeliene. Verket er 
en musikalsk fremstilling av 
Jesu lidelse og død slik det er 
beskrevet i Matteusevange-
liet i Det nye testamentet. I 
motsetning til senere pasjo-
ner, som Bachs, er Schütz’ 
«Matteuspasjon» skrevet for 

a cappel-
la-w/kor 
uten instru-
menter, noe 
som gir den 
en streng, 
meditativ 
og tidløs 
karakter. Den bruker grego-
riansk-inspirert resitasjon for 
evangelistens fortelling og 
polyfone korpartier for folke-
mengdene, noe som skaper 
en dramatisk kontrast.

Schütz skrev verket sent i livet, 
i en tid preget av trettiårskri-
gen og personlige tap, og det 
bærer preg av enkelhet og 
dypt følt spiritualitet. «Mat-
teuspasjonen» regnes som 
et høydepunkt i tysk protes-
tantisk kirkemusikk og viser 
hans mesterskap i å formidle 
tekstens emosjonelle og teo-
logiske dybde med minimal 
bruk av musikalske midler.
 
Billetter kr. 250 i døren
Barn/unge gratis.

Pasjons-konsert med Telemark Vokal
Musikk av Pergolesi og Heinrich Schütz

Til konsert i Skien kirke - Langfredag kl.19.00



  PORTRETT: IVER KLEIVE

Han åpner døra og går inn i 
Skien kirke som om det var sin 
egen stue.

- Det er et av de fineste kirke-
rommene i landet.

Iver Kleive har spilt med 
mange av de største navnene 
i norsk musikk. Han har gitt ut 
egen musikk og holdt utallige 
konserter. 76-åringen har også 
hatt en lang karriere bak seg 
som orkesterleder og dirigent. 

Nå ønsker han å runde av 
dirigentdelen av karrieren, og 
det vil han gjøre med et smell. 
Kleive tar med sitt eget Oslo 
Bach kor, sammen med Con 
Vocale fra Porsgrunn, Skien 
kantori og en rekke musikere 
og solister til Skien kirke. 6. 
april inviterer de til Johan Se-
bastian Bachs H-moll-messe.

- Skien kirke betød mye for at 
jeg kunne komme i gang med 
karrieren min. Her har jeg 

vært helt fra søndagsskolen 
i kirken til utallige timer med 
øving på orgelet. Siden karrie-
ren startet der, vil jeg avslutte 
der også, sier Kleive.

Helt fra han bodde i München 
og sang i Bach-koret i byen, 
har han hatt et sterkt forhold 
til H-moll-messen, et av Bachs 
viktige verk.

Viktig oppvekst i Skien
Far, Kristoffer Kleive, var orga-
nist i Skien kirke etter krigen 
og jobbet mye for å utvikle og 
bygge opp det mektige orge-
let. Det ble etter hvert et sted 
hvor unge Iver brukte mye tid.

Faren var en høyt verdsatt 
organist i Skien kirke i 37 år. 

Han fylte kirken med orgelto-
ner, men var også lærer for 
elever som ville lære å spille. 
En av elevene skilte seg ut. 
Han hadde tatt med en tysk 
tradisjon og spilte kraftigere 
og med mer dynamikk enn de 
andre. Det var slik Iver ønsket 
å spille. Han lyttet ivrig og ville 
kopiere lyden han hørte fra 
farens elev.

- Jeg spilte og spilte. Jevnt og 
trutt og ble nærmest besatt 
av å øve. Jeg satt daglig gjerne 
mellom 6 og 10 timer i kirka 
og spilte på orgelet.

Kleive satt langt ut over 
kveldene og terpet på or-
gelstykker. I pausene kunne 
han stikke ned på pølsebua 

Da Iver Kleive skulle avslutte sin karriere som 
dirigent, var det naturlig for han å samle kor og 
musikere og dra til Skien. Her startet hans lidenskap 
for musikk og gjorde han til en av landets mest 
allsidige musikere.

En musiker vender tilbake
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Agentmøtet lørdag, starter kl.13.00 
og varer til kl. 16.00. Det blir mange 
mysterier å løse, vi ser på kirkens 
skatter og mysterier, tar selvfølgelig en 
tur opp i tårnet. Vi griller pølse til lunsj, 
leker og koser oss. Klarer agentene å 
løse alle mysteriene og oppgavene er 
det utlovet en dusør (premie)!

Søndag treffes vi igjen kl.10.15 til 
Tårnagent-gudstjeneste.

Foresatte, eventuelle søsken, 
faddere og venner er også invitert til 
gudstjenesten som starter kl. 11. Vi 
medvirker med spennende innslag 
i gudstjenesten og alle agenter får 
utdelt agentbevis.

Vi håper du har lyst til å være med!

For å melde deg på gå til: 
www.skienkirke.no og finn lenken der.
Frist for påmelding er tirsdag 20. mai 
kl. 17.00

Arrangementet er helt gratis.

Er det noe du lurer på? 

Vi trenger DEG, til å være med som hemmelig agent og å 
løse oppdrag og mysterier i kirken! Derfor ønsker vi deg 
velkommen til Tårnagenthelg i Skien kirke lørdag 24. og 
søndag 25. mai 2025!

Kjære du som blir 8 år i 2025

til Johan Melby, ved siden av 
Parkbiografen. Kanskje møtte 
han noen Odd-supportere et-
ter kamp, som slo av en prat. 
Så var det opp i kirka igjen for 
mer øving.

- Jeg har gode minner fra 
øvingene i Skien kirke. Det var 
en flott tid. Det ble avsparket 
for alt jeg har gjort senere.

Akustikken i kirken
Kleive har samarbeidet med 
en rekke musikere; Bjørn 
Eidsvåg, Ole Edvard Antonsen, 
Terje Rypdal, Carola Häggkvist 
og mange flere. Han har spilt 
på nobelkonsert, laget musikk 
som ble brukt under åpnings-
seremonien i OL og gitt ut en 
rekke album. 

I 2017 ble han utnevnt til 
ridder av 1. klasse av St. 
Olavs orden for sin innsats 
for norsk musikkliv.

Selv om han har reist rundt i 
hele landet og spilt konserter, 
mener han fortsatt at musik-
ken som fyller kirken i Skien er 
noe spesielt. 

- Den varme akustikken er 
viktig. Musikken får leve i 
rommet i Skien kirke. Det er 
en katedralstemning. Det blir 
en helt annen måte å spille på 

her. Akustikken har en stor og 
rund klang. Det er en kjempe-
flott kirke å spille i. Det passer 
utmerket til sakral musikk.

Avslutter karrieren
Nå er det altså slutt på kar-
rieren som dirigent. Han vil 
fortsatt reise rundt og holde 
konserter, men konserten 
i Skien er et punktum for 
dirigeringen.

Kleive har viet størstedelen av 
livet til musikken. Nå skal han 
trappe ned. Stoppe mens han 

fortsatt har glede av musik-
ken. Det er tid til å ha litt mer 
tid til andre ting i livet. Han er 
spent på hvordan han vil føle 
det når takstokken nå legges 
ned for siste gang. 

- Jeg tror det blir en rar opple-
velse. Jeg elsker å gjøre disse 
store verkene – det er noe 
av det fineste jeg gjør. Når et 
så stort apparat fungerer og 
alle gjør det de skal, står man 
igjen med en ekstra glede og 
ydmykhet over å ta del i den 
store musikalske verdenen 
som våre forgjengere har 
skapt før oss.

Lorentz Berg

”... Den varme akustikken er 
viktig. Musikken får leve i 

rommet i Skien kirke.  

Vil du bli med på en spennende 
Tårnagenthelg i Skien kirke? 

TA GJERNE KONTAKT MED OSS:
Menighetspedagog 
Ingrid Sofie Mjøen - mobil: 97025172 
epost: ingrid.sofie.mjoen@skien.kommune.no

www.skienkirke.no  / Tlf: 35 58 00 77
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Når du tenker på hva en prest 
gjør, tenker du kanskje på 
gudstjenester og at de er i 
kirken hele tiden. En prest 
gjør mye mer enn å bare 
holde gudstjenester. Vi møtte 
Øystein før gudstjenesten en 
søndag, for å komme til bunns 
i hvordan hverdagen til en 
prest egentlig ser ut. Her fikk vi 
svarene vi lette etter.

Øystein er en sporty type, og 
en sporty type trenger det 
rette middelet for å ha en god 
morgen, nemlig kaffe. Han har 
investert i en kaffetrakter som 
er innstilt til å starte å brygge 
seg selv kl. 06:50 hver dag. 
Dette gjør at han ikke slumrer 
lenge i sengen, for ellers vil 
kaffen bli kald, sa han da vi 
snakket med han. Etter kaffe 
og frokost setter han seg på 
sykkelen og sykler til kirken 
eller til kontoret i byen.

Presten har en variert hverdag. 
Han kan fordele timene 
sine utover dagen, men 
timeantallet går alltid opp 
i enden av måneden. Noen 
ganger må han for eksempel 
møte familier om kvelden 

for å snakke om begravelse, 
eller snakke med dåpsfamilier. 
Kirken får også mye besøk av 
videregående elever og av 
den kulturelle skolesekken, 
hvor elevene får omvisning og 
undervisning om kirken. Ellers 
går mye av uka til planlegging 
av gudstjenester og prekener.

Selv om det legges stor vekt 
på planlegging, hender det at 
ting ikke går helt etter planen. 
Da vi besøkte presten på 
søndag, fikk vi sett hvordan 
de siste minuttene før en 
gudstjeneste foregikk. Da fikk 
vi også vært med på at ikke 
alt gikk helt som det skulle. 
Dåpsfamilien hadde ikke 
kommet, og Øystein og Trine, 
som skulle lese tekst under 

gudstjenesten, begynte å bli 
småstresset.

Hverdagen til Øystein kan være 
hektisk. Derfor liker han å koble 
av litt når han kommer hjem 
fra jobb. Han forteller at han 
ofte hugger ved, eller tar en 
joggetur for å koble av og tenke 
på noe annet. Han liker også 
å se på serie med kona, eller 
bare lese en bok. Etter en lang 
dag foretrekker presten å spise 
pannekaker, eller så er pizza og 
taco også en storfavoritt.

Hverdagen til presten består 
altså av mye forskjellig, men 
også mye kontorarbeid. 
Presten har et normalt liv som 
de fleste andre, han spiser 
taco på fredager og drar på 
joggetur når han kommer 
hjem. Dette er hvordan «day 
in my life» med presten i Skien 
kirke ser ut.

Thea Marie Elen Haugen
Marthe Skyer
 Anna Skyer 
Paulina Grabowska

Elever ved medielinja på Hjalmar Johansen videregående skole 
har fått en utfordring; skriv en tekst om Skien kirke eller et 
tema som er tilknyttet kirken eller menigheten. Vi vil at de skal 
ha et ungt blikk på menighetslivet og kirken. Elevene og lærer, 
Ina Kristin Whitefield Jensen, tok utfordringen. De delte seg i 
tre grupper og har skrevet tre tekster som vi vil presentere i 
utgavene framover.

Day in my life med presten

Ungt blikk 
på menigheten

 HJALMAR JOHANSEN VGS

Har du noen gang lurt på hvordan hverdagen til 
en prest ser ut? Følg med videre for å se hva vi har 
funnet ut om livet til Øystein Gunnersen, som er 
prest i Skien kirke.
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- Det er ikke sånn at man bare 
trenger å synge, man kan leke 
også og det synes jeg er gøy, 
sier Anni Palmer. Hun er en av 
barna som jevnlig kommer på 
korøvelsen.

Siden høsten – 24 har det vært 
et aktivt barnekor i Skien kirke. 
Da hadde dirigent Kari Lise 
Høgseth og ungdomsdiakon 
Øydis Strandgård hatt en 
runde på flere barneskoler i 
Skien for å informere om at 
koret skulle starte opp.
 
Nå har koret blitt en stabil liten 
gruppe med barn som øver 
inn sanger og opptrer. Koret 
er for barn i 1. – 4. klasse på 
barneskolen, men kan åpne 
for andre ivrige barn også. 
De synger både barnesanger, 
kirkemusikk og andre 

«sangbare melodier», forteller 
Kari Lise Høgseth. Hun er glad 
for at de kan bruke kirka til 
øvingslokale.

- Det er flott å kunne møtes 
her og bruke klangen og lyden 
i kirkerommet, sier hun.
De to lederne av barnekoret 
opplever at de utfyller 
hverandre godt. Barne- og 
ungdomsdiakon Øydis 
Strandgård har bakgrunn som 
musikkterapeut og lærer, mens 
Kari Lise Høgseth er utdannet 
operasanger og sangpedagog.

Med en så god faglig tyngde 
hos lederne, er det ikke rart 
at øvelsene bærer preg av 
det. Ordensreglene blir lest 
opp. Alle barna sitter stille og 
følger med når de skal synge. 
Oppvarmingen starter forsiktig 

og sørger for at stemmene blir 
godt forberedt. Her er ikke 
målet å starte øvelsen med å 
synge høyest mulig.

Selv om sangene kan være 

enkle og melodiøse, forsøker 
de to lederne å finne 
utfordringer som barna kan 
strekke seg etter. 

- Vi ser at mange av barna 
fryder seg når de mestrer noe 
som er litt mer utfordrende, 
som for eksempel å synge 
kanon eller tostemt, sier 
Høgseth og Strandgård.
-Jeg synes de er flinke til å lære 
oss, sier Ida Caroline Rønning. 

Koret øver ikke bare på 
sangene - de framfører 
dem også. De har allerede 
sunget på flere gudstjenester 
og konserter. Den største 
forsamlingen var nok for en 
fullsatt kirke, julaften.
De scenevante sangerne 
innrømmer at det var litt 
skummelt, men for det meste 
spennende og gøy.
Koret øver hver tirsdag i Skien 
kirke kl 17:30 – 18:30.

Lorentz Berg

Unge stemmer 
i gammel kirke

 BARNEKORET

Hver tirsdag kveld fylles kirkerommet i Skien med 
latter, musikk og sang. Da samles barnekoret for å øve 
og ha det gøy sammen.

Barnekoret deltok på gudstjeneste 9.2.
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  NOTISER

Vi har med sykepleier og hyggelige 
medhjelpere. Felles avreise med 
buss fra Skien kirke. På Straand er 
det hyggelig å være, med imøtekom-
mende betjening, god mat og mulig-
heter for både aktivitet og hvile. Det 
blir arrangert hyggekvelder, temati-
mer og turer mm, som hver enkelt 
kan delta på i den grad de ønsker. 
Vi har over mange år erfart at 

deltakerne er veldig fornøyde og 
takknemlige etter disse feriedagene, 
og håper mange vil melde seg på i 
år også! Det er mulig å få økonomisk 
støtte til turen.

Ønsker du brosjyre (blir laget i løpet 
av mai måned) eller har spørsmål, ta 
kontakt med diakon Torunn Skifjeld 
på telefonnummer 452 34 607.

Vi inviterer seniorer i alle aldre til en hyggelig 
sensommer-ferie på Straand Hotel i Vrådal! Skien 
menighet er arrangør, og vi vil gjerne ha med folk fra 
hele Skien – og andre steder også, for den saks skyld.

18. - 22. august 2025

Seniorferie på Straand Hotel

Man får også høre noe om byens historie, 
om bybranner, om hvor den gamle kirken 
lå, hvorfor ble det to tårn, hva klarte man å 
redde ut av den gamle kirken mm. Forteller 
er Gunnar Thelin, tidligere sokneprest, 
han kjenner kirken godt. Vi byr på kaffe og 
kringle, og så orgelmusikk når vi får det til.

Nabotreffet varer en drøy time, vanligvis 
på en mandagskveld. Sist gang var det 
Schweigaardstun og Schweigaardsgt 17 og 
19 som var invitert. Det snødde fælt den 
dagen, men kirken var varm nok, og selv om 
den er stor, så synes de fleste at den virker 
lun. Jordfargene i kirken kan spille inn her. 
Det sammen med glassmaleriene. Gjestfrihet 
er en god ting syns vi, og derfor tenker 
diakoniutvalget å fortsette med invitasjoner 
til Skiens nye leilighetsbygg. Noen av 
beboerne er innflyttere til byen, andre har 
flyttet til sentrum fra områder rundt i byen.

Velkommen til nabotreff! Du får invitasjon i 
postkassa ca to-tre uker før treffet. Ønsker 
ditt borettslag en invitasjon? Det er bare å 
kontakte Guri Berntsen på 948 85 968.

Det har kommet mange nye 
leilighetsbygg i byen de siste 
åra, og vi i diakoniutvalget 
ønsker å invitere beboerne inn 
i kirken for en omvisning om 
kirkens historie og interiør.

Diakoniutvalget 
arrangerer nabotreff
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Et populært 
møtested for 
lokalmiljøet

Han vet at fotball er grenseløs 
og et innmari godt middel til 
å få folk til å bygge vennskap 
på tvers. Derfor ble et av de 
første prosjektene på nærmil-
jøsenteret kalt Fredagsfotball, 
med asylsøkere og Grane-
spillere på samme lag kombi-
nert med felles måltid fra ulike 
kontinenter. Nå, ti år etterpå, 
har dette blitt til Søndagsfot-
ball. Her har Gabriel Stephen 
fra bydelsbror vært en viktig 
samarbeidspartner. Vi har vært 
opp mot 50 personer, med 
nitten nasjonaliteter represen-
tert – og folk i alle aldre.

- Vi samarbeider med utro-
lig mange, sier Tarjei Dale, 
det er derfor vi får det til, 
vi samarbeider med huma-

nitære organisasjoner, med 
kommunen, idrettskretsen, 
skoler og mange fler. Vi har 
en tredagers samling som vi 
kaller Vennskap i bevegelse, 
for de mellom 60-70 barna i 
6 sentrumsbarnehager som 
skal begynne på skolen, hvor 
de leker og blir kjent gjennom 
fysiske og sosiale aktiviteter. 
Ungdomsskoleelever er assis-
tenter. Det samme gjør vi med 
de to barneskolenes siste klasse 
på Lunde og Åfoss som skal 
over til Mæla ungdomsskole. 
Elever fra Hjalmar Johansen er 
medhjelpere. Dette har gitt fle-
re positive flere synergieffekter.

Når flere krefter slår seg 
sammen og mennesker har 
trua på at noe kan skje, da 

går det an å få til noe. Et stort 
arrangement for ungdom 
i vinter, På samme lag, ble 
gjennomført ved hjelp av 
flere: Sålevending, Team fritid 
i kommunen, Gode opple-
velser, Skien Grane, Skien 
bordtennisklubb, Gulset fades 
og Skien fritidspark. Ungdom-
mene i Skien skriker etter 
inkluderende, trygge og aktive 
møteplasser i helgene, og her 
bør det satses og samarbei-
des, mener daglig leder.

Ellers er nærmiljøsenterets 
høydepunkt kafeen som er 

åpen hver torsdag fra 11- 14. 
Den er godt besøkt og her 
møter flere generasjoner opp. 
Man kan også gå på Bakken 
kompis, sosial møteplass for 
gutter og menn i alle aldre, bli 
med på gratis yoga, bytte klær 
i klesbua, eller se etter en 
rimelig sykkel fra sykkelbua. 
Frivillige jobber på kjøkkenet 
og i bua. Bakken nærmiljøsen-
ter har kommet for å bli, og 
det er inspirerende å høre om 
aktivitetene her!

Guri Berntsen

  BAKKEN NÆRMILJØSENTER 

Bakken nærmiljøsenter er en frivillighets-
sentral for Bakken bydel som ble stiftet 
24.oktober 2022 og holder til på Grane 
klubbhus. Tarjei Dale er daglig leder. Han 
er tidligere aktiv fotballspiller og har blant 
annet jobbet på asylmottak og med ulike 
fotballprosjekter i Sør-Sudan og Kenya.

Foto: Torbjørn Tvedten
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 FASTEAKSJONEN 2025

 

INVITASJON
Middagsselskap i Holbergsgt. 3 Ungdomshuset 

Skjærtorsdag 17/4 - kl. 16:30.

La måltidsfellesskapet lede 
deg videre inn i påskens 
fortelling og drama. Det 
serveres lammekjøtt som etter 

bibelsk tradisjon hører med til 
påskefeiring. Dessert og kaffe. 
Pris kr 120 pr person, barn gratis.

Gudstjeneste i Skien kirke 
kl.18:00.

Kontakt Skien menighetskontor 
35 58 11 49 eller Øystein 
Gunnersen tlf /sms 414 578 74 
for påmelding, senest 10. april.

Arrangør: Skien menighet

Tirsdag 8. april gjennomfører konfirmantene i Skien 
årets fasteaksjon, og går med bøsser fra dør til 
dør for å samle inn penger. Pengene går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden, med særlig 
fokus på tilgang til rent vann. 

Fasteaksjonen er Norges nest største innsamlings
aksjon, kun slått av TV-aksjonen. Første innsamlings
aksjon var i 1967, og i dag er hele 40 000 frivillige 
og ansatte involvert i denne årlige aksjonen i 
fastetiden. Les mer om fasteaksjonen her: 
www.fasteaksjonen.no

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

Du kan også gi et bidrag 
til Fasteaksjonen på 
VIPPS til 2424

Her er et bilde av regnbuelysene som tennes i kirken i fastetiden. Lysene er syv lys 
i regnbuens farger der tanken er at en skal tenne et lys hver søndag i fastetiden 
frem mot påske, altså litt slik som å tenne adventslys. Ventetiden kan brukes til 
refleksjon rundt urettferdighet, håp og måtehold. Lysene har regnbuens farger, 
og kommer fra fortellingen om Noahs ark. Bildet er tatt 9. mars.

DET ER HÅP I 
EN DRÅPE VANN

Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i dag, på grunn 
av tørke, flom, jordskjelv eller krig. 

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og 
gi vann til dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426
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  PÅSKE

Nikolai Johansen:

– Nei, det vet jeg lite om. Vet at det 
handler om Jesus, men ikke så mye mer.

– Nei, jeg har ikke oversikt over hva som 
skjedde på dagene i påska.

Veronica Rønningsbakken:

– Jeg vet ikke så mye om det. Jeg jobber 
ofte i påska. Vet at det har noe med 
kristendommen å gjøre.

– Nei, jeg har ikke kontroll på hva som 
skjedde på påskedagene. Det har jeg 
glemt. Jeg burde kanskje lese litt mer 
om det?

Ingjerd Skaadel:

– Ja, selvfølgelig vet jeg hvorfor vi feirer 
påske. For et dumt spørsmål.

– Ja, jeg har god kontroll på hva som 
skjedde på påskedagene.

- Vet du hvorfor vi feirer påske?
- Har du kontroll på hva som skjedde i de forskjellige påskedagene?

Hva vet du om påske?

….skjærtorsdag har navnet sitt fra norrønt, hvor skira betyr 
renselse. Vi har samme ord i skjærsild. Det henspiller på at 
Jesus vasket disiplenes føtter under det siste måltidet med 
disiplene.

….kirkeåret har ulike farger som passer til enhver tid. Fiolett er 
botsfarge som brukes i fastetiden før påske, fra askeonsdag til 
skjærtorsdag. Den hvite fargen er glede og fest.

….i Norge kom påskefeiringen samtidig med kristningen. 
Påsken har alltid vært den viktigste kristne høytiden, og i 

kristenretten som ble innført for tusen år siden, i 1024, kan 
vi lese at både skirtorsdag, langfredag, påskedag og flere 
dager i påskeuken er påbudte helligdager da det ikke var lov 
å arbeide, og man skulle gå i kirken.

….om lag 1 av 8 nordmenn reiser på ferie i påsken. 
Flesteparten velger å feriere i Norge i påsken.

…. Nordmenn spiser i snitt 214 egg i året.

…. vi i 2023 spiste 1 112 584 sau og lam.

	 Kilde: Den norske kirke, www.forskning.no , www.ssb.no 

Visste du at….

Påske i Skien kirke:
Palmesøndag	 kl 1100	 Gudstjeneste v/Gunnersen og Bjørkøy.
Skjærtorsdag	 kl 1800	 Gudstjeneste v/Gunnersen og Wisniewska.
Langfredag	 kl 1100	 Pasjonsgudstjeneste v/Gunnersen og Wisniewska. Solist.
Påskeaften	 kl 2315	 Påskenattsgudstjeneste v/Skjeldal og Wisniewska. Kantoriet deltar.
Påskedag	 kl 0700	 Kapitelberget: Morgengudstjeneste v/ Jettestuen og fløytist.
Påskedag	 kl 1100	 Høytidsgudstjeneste v/Skjeldal og Wisniewska. Kantoriet deltar.
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 MENIGHETSBLADET

Birger Homleid er en av mange 
ildsjeler i Skien menighet. Han 
møter opp på Thure Trykk, 
hver gang et nytt nummer 
har blitt produsert. Paller og 
pappesker med 7100 eksem-
plarer av et rykende ferskt 
menighetsblad venter på han. 

- Det er litt av en logistikk for 
å få kjørt ut bladene, forklarer 
Birger. 

En skikkelig treningsøkt
For å få det hele til å gå opp, 
får han han hjelp av kona, 
Gunn. Sammen kommer de til 
trykkeriet med to biler som de 
fyller til randen med menig-
hetsblad. Deretter parkerer de 
den ene bilen i sentrum og tar 
fatt på den nøye koordinerte 
ruten, der esker med riktig 
antall blader skal leveres 
videre til de 43 bladbudene 
som putter bladene i post-
kassene fra Hoppestadsbrua i 
nord til Borgestad i sør. Når de 
har tømt den første, bytter de 
bil og fortsetter ferden. 

- Det hele tar 4-5 timer og er 
litt av en treningsøkt, humrer 
Birger. Eskene er tunge og skal 
flyttes to ganger inn og ut av 
bilene. Økta gjør at pensjonis-
tene holder seg i form.

En aktiv frivillig
Birger har vært en aktiv frivil-
lig i menigheten i 18 år og har 
hatt flere roller. Han har sittet 
i menighetsrådet, i byggeko-
miteen til KFUM-bygget, vært 
kirkeverge og hatt vaktmester-
tjenester i menigheten. 

Hele tiden har han trivdes og 
bidrar mer enn gjerne med 
frivillig arbeid. 

- Jeg vil jo gjerne at folk skal 
gå i kirka, sier han. Birger 
anbefaler gjerne andre å 
engasjere seg i frivillig arbeid. 
Det er sosialt, hyggelig og fint 
å kunne bidra. Jo flere som 
bidrar, jo mindre sårbart blir 
det. Han skulle selv gjerne 

hatt en vikar som kan steppe 
inn for han når han drar på 
velfortjent ferie.

Moderne trykkeri
Menighetsbladet blir til hos 
Thure Trykk på Rødmyr. Det er 
grafisk designer Stefan Strøm, 
som er menighetsbladets 
kontaktperson på trykkeriet. 
Han har sørget for et godt 
samarbeid mellom trykkeriet 

og bladet helt siden 2016. 
Kanskje ikke så rart, siden 
menighetsbladets Halvor 
Bjørkum og Stefan har kjent 
hverandre siden de var på 
samme russebil i 1993. 
Med moderne utstyr på Thure 
Trykk kan selve produksjonen 
gjennomføres på et par dager.

Stine B. Nygård

Menighetsbladet er 
avhengig av mange 
ivrige frivillige for å 
havne i postkassene 
i hele Skien sentrum. 
Den tyngste jobben 
skjer når bladet forlater 
trykkeriet.

Birger er menighetsbladets logistikksjef
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 Velkommen til Hedvigs salong!
Våren 2025 - et formiddagstreff
med hyggelig fellesskap over en kaffekopp 

for deg som er hjemme på dagtid! Det blir en 
enkel lunsj og kaffe med noe attåt. Spennende 

kulturelle innslag i «kulturhalvtimen»

Sted: Holbergsgt. 3, Ungdomshuset, 2. etg. 
(Det er heis)

Tid: Torsdager kl. 12 – 14 følgende datoer:
24. april

5. juni: Tur. Oppmøte 11.30.

fellesskap – kultur – tro
Arr.: Diakoniutvalget i Skien menighet

Velkommen til Hedvigs salong 
høsten 2023 

- et formiddagstreff 
med hyggelig fellesskap over en kaffekopp for deg som er hjemme 

på dagtid! Det blir en enkel lunsj og kaffe med noe attåt. 
Spennende kulturelle innslag i «kulturhalvtimen» 

 

Sted:  

 Holbergsgt. 3, Ungdomshuset, 2. etg. (Det er heis) 
 

Tid:   

  Torsdager kl. 12.00 – ca. 14.00 følgende datoer: 

      

 28. september: Telemarkskunstnere v/ Gerd Schjerven 

 26. oktober: Høsten i ord, toner og bilder v/ Trygve Wikstøl 

  7. desember: Julesamling v/ Gunnar Thelin 
      

fellesskap – kultur – tro 
Arr.: Diakoniutvalget i Skien menighet 

DØDEDØDE BOSATT I SKIEN SOKN

  SLEKTERS GANG

Paul Anders Sandø
Gunhild Ettestad
Anna Stennes
Wenche Tveter
Unni Sprone
Olaf Holta Nielsen
Else-Marie Saxegaard
Terje Hansen 
Margrete Petersen
Rikard Førstøyl
Wenche Austad
Gjertrud Olea Skjervum

Svein Olaf Hansen
Hans Lindheim
Berit Nilsen
Rolf Øyvind Olsen
Aage Enevold Eriksen
Johnny Stavdal
Cato Torvald Thomassen 
Jenny Marie Andersen
Gerd Josefine Iversen 
Inge Nicolai Apneseth
Svein Harald Flatin
Sigurd Einar Zachariassen

Lily Anastasia LorraineFernandes-Marek 
Novella Haraldsen
Malthe Reiholm Boiesen
Oda Sigernes Gustavsen
Emma Thoresen Myhra 
Oliver Charles Lien 
Matheo Håkonsen Damberg
Walter Sandnes Solgaard

DØPTE
Thor Bård Austad
Kari Gisholt Noddeland
Bjørn Roger Gunnestad
Leif Sverre Lossius
Astrid Løberg 
Leif Winther
Roald Øystein Aronsen
Bjørn Terje Larsen
Nils Petter Johnsen 
Liv Aase Thomassen 
Kari Christiansen 
Einar Eklind

Program Vår 2025
April	
29. Skulptør og billedkunstner Elisabeth 
Helvin: «Engler med boksehansker - 
kunsten som håpsbærer».

Mai	
13. Tidl. biskop Laila Riksaasen Dahl: 
«Guds tilgivelse – og vår» Våren i ord og 
toner v/operasanger Kari Lise Høgseth.

27. Tur.

MØTER I SKIEN KFUK/M 
HOLBERGSGATE 3 UNGDOMSHUSET KL 19: 

VI MOTTAR OVER 200 000 HENVENDELSER I ÅRET 
FRA FOLK SOM TRENGER ET MEDMENNESKE.

KUNNE DU TENKE DEG Å VÆRE FRIVILLIG HOS OSS?

Se kirkens-sos.no
Vi er her. Alltid.
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Gi en gave til kontonummer 
2680 36 04990

Du kan også benytte Vipps: 55096

Ønsker du en giro tilsendt kan 
du ringe 35 58 11 49 og 
menighetssekretær Mona vil 
ordne dette for deg!

I denne utgaven av menighetsbladet spør vi om en gave til å 
dekke trykkerikostnader av menighetsbladet. Vi vil gjerne nå 
hele byen med informasjon fra menigheten og setter pris på 
din støtte til dette arbeidet. Takk for din gave!

Vi trenger din hjelp!

Støtte til menighetsbladet

 VÅR- OG SOMMERPROGRAM SKIEN KIRKE  

April
06.04 kl.	 1100	 Skjeldal. 
13.04	kl.	1100	 Gunnersen. Palmesøndag. 
17.04	kl.	1800	 Gunnersen. Skjærtorsdag. Emilie Wisniewska, 
			   filolin.   
18.04	kl.	1100	 Gunnersen. Pasjonsgudstjeneste m/gruppe 
			   fra Skien Kantori. 
19.04	kl.	2315  	Skjeldal. Påskenatt m/gruppe fra Skien Kantori.
			   Arild Bakke.  
20.04	kl.0700	 Jettestuen. Påskemorgen på Kapitelberget. 
20.04	kl.1100	 Skjeldal. Høytidsgudstjeneste m/gruppe fra
			   Skien kantori. 
27.04	kl.	1100	 Gunnersen.

Mai
04.05	kl.	1100	 Gunnersen.
11.05	kl.	1030	 Skjeldal. Konfirmasjon. Skien kantori. 
11.05	kl.	1230	 Skjeldal. Konfirmasjon Skien kantori.
17.05	kl.	1200	 Gunnersen.  17. mai gudstjeneste. 
18.05	kl.	1100	 Skjeldal. 
25.05	kl.	1100	 Skjeldal. Gudstjeneste m/speiderne og Tårnagenter.
29.05	kl.	1100	 Skjeldal Kristi himmelfartsdag. 

Juni
01.06	kl.	1100	 Gunnersen.
08.06	kl.	1100	 Jettestuen. Felleskirkelig pinsegudstjeneste. 
09.06	kl.	1100	 Skjeldal. 2. pinsedag. 
15.06	kl.	1100	 Skjeldal. 
22.06	kl.	1100	 Gunnersen. 
29.09	kl.	1100	 Gunnersen. 

Juli
06.07	kl.	1100	 Jettestuen. 
13.07	kl.	1100	 Gunnersen. 
20.07	kl.	1100	 Høgseth. 

27.07	kl.	1100	 Skjeldal. 
29.07	kl.	1900	 Skjeldal. OLSOK Kapitelberget. 

August
03.08	kl.	1100	 Skjeldal. 
10.08	kl.	1100	 Skjeldal. 
17.08	kl.	1100	 Jettestuen. 
24.08	kl.	1100	 Gunnersen. Samlingsgudstjeneste. 
31.08	kl.	1100	 Skjeldal.

September
07.09	kl.	1100	 Jettestuen. Familiegudstjeneste med utdeling
			   av 4 og 6 års bøker.
14.09	kl.	1100	 Skjeldal. 
21.09	kl.	1100	 Gunnersen. 
28.09	kl.	1000	 Skjeldal. 

Påmelding til dåp  og oversikt over gudstjenester som er ledig for 
dåp kan ses på www.skienkirke.no velg dåp og ny registrering.

Konserter Skien kirke:
06.04	kl.	1930	 Bach messe i H moll, Iver Kleive, Oslo Bachkor, 
			   Con Vocale, Skien kantori m.fl. Billetter. 
10.04	kl.	2000	 SUONIs påskekonsert. Billetter.
18.04	kl.	1900	 Langfredagskonsert m/Telemark vokal. Billetter. 
17.05	kl.	0930	 Skien mannsang synger i kirken. Fri entré. 
03.06	kl.	1730	 Sommerkonsert med kirkens kor. Fri entré. 
13.07	kl.	1900	 Orgelkonsert, Gail Archer, New York. Billetter.
27.07	kl.	1900	 Orgelkonsert, Anders Eidsten Dahl. Billetter. 
05.08	kl.	1900	 Orgelkonsert Ulrich Bøhme. Billetter.
31.08	kl.	1900	 Orgel- og klaverkonsert. Gourvennec og 
			   Ksiazkiwicz. Billetter. 
19.09	kl.	1800	 Orgelkonsert med elever fra Norges 
			   musikkhøgskole. Fri entré. 
19.10	kl.	1900	 Orgel- og klaverkonsert. Espen Melbø, Tønsberg
			   og Anastasiya Bazhenova. Billetter. 

Dette er de planlagte gudstjenester framover, men det kan komme endringer.

GUDSTJENESTER
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Redaksjonen for dette nummer: Redaktør Lorentz Berg,  Stine Benjaminsen Nygård, 
Torunn Elisabeth Birkeli, Øystein Gunnersen og Halvor Bjørkum. 
E-post til redaksjonen er:  skien.menighet@skien.kommune.no

SKIENSKIEN 
MENIGHETSBLADMENIGHETSBLAD
               skienkirke.no 

Skien Menighetskontor, 
Schweigaardsgt. 11 - 35 58 11 49
skien.menighet@skien.kommune.no 

Kirkegårdskontoret 
Nordre Gravlund
40 40 65 71

Kirkevergen i Skien   
35 58 11 80 
kirkevergen@skien.kommune.no

Mona Skifjeld, menighetsekretær
35 58 11 49 
annemona.skifjeld@skien.kommune.no

Øystein Gunnersen, kapellan
41 45 78 74 
oystein.gunnersen@skien.kommune.no

Liv Espeland Jettestuen, prost
35 58 90 81 / 991 58 627
livespeland.jettestuen@skien.kommune.no 

Synnøve Skree Skjeldal, sokneprest
35 58 90 74 / 95 99 20 06
synnoveskree.skjeldal@skien.kommune.no

Trond Kåre Andersen, kirketjener
48 22 90 11 
trond-kaare.andersen@skien.kommune.no 

Torunn Skifjeld, diakon
35 58 90 78 / 45 23 46 07 
torunn.skifjeld@skien.kommune.no

Øydis Strandgård, barne- og 
ungdomsdiakon 35589075 / 90 75 62 03 
oydis.strandgard@skien.kommune.no

Ingrid Sofie Mjøen, menighetspedagog 
97 02 51 72 
ingrid.sofie.mjoen@Skien.kommune.no

Karolina Wisniewska, kantor
40 48 65 09
karolina.wisniewska@skien.kommune.no

Gunhild Bjørkøy, vikar kantor
915 18 978 
Gunhild.Bjorkoy@skien.kommune.no

Arild Bakke , dirigent TO SPIR 
908 73 895
sangmannen@gmail.com

Administrasjon av utleie Holbergsgate 3: 
Liv Margaretha Holtskog
920 26 790

Det kommer ut 3-4 ganger i året og deles ut gratis til alle hjem i Skien sokn. 
Frivillig kontingent kr 200,- pr. år bankgiro 2680 36 04990 eller Vipps 55096. 
Adresse: Schweigaardsgate 11, 3717 Skien. 

Vi er her. Alltid.

Lundegata 35, 3722 Skien
Tlf 35 51 91 50

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN
LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

H. CHRISTOFFERSEN
GULLSMEDEN PÅ LIETORVET

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

Autorisert forhandler av 

Porsgrunnsvn. 304, 3740 Skien, Tlf: 35 91 35 00 • Vakttlf: 95 28 70 00
www.rorleggern.no • E-post: firmapost@rorleggern.no

GRENLANDS ELDSTE BEGRAVELSESBYRÅ

Vi ønsker å gjøre vårt beste for at du som 
pårørende blir møtt med personlig hjelp, 

varme og kunnskap. 

Avd. Skien:
Gimsøy Plass 8, 3730 

Skien
Tlf: 35 52 33 44

Epost: 
andersen@begravelse.no

www.begravelse.no

Klostergata 43 - 3732 Skien
 Tlf: Øystein: 920 25 446 • Øyvind: 911 68 193 

Epost: post@kjellsentufte.no • www.kjellsentufte.no

• Bolig og fasaderengjøring • Tapet og gulvbeleggarbeider
• Flytsparkling • Vedlikehold næringseiendommer
• Vedlikehold sameie og borettslag
• Innvendig og utvendig rehabilitering / oppussing
• Innvendig og utvendig malerarbeider på nybygg

TJENESTER

Trommedalsvegen 227, 3740 Skien • Tlf: 35 90 55 90 
www.thure-trykk.no

gis ut av Skien menighet. 

Vi er tilgjengelig til alle døgnets tider og vår 
vakttelefon: 35 55 05 82 er åpen 365 dager i 

året. Vi har alltid tid til en samtale og våre 
medarbeidere har taushetsplikt.



Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:Vitser:

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 
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